PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO 1º LOTE DOS(AS) SUPLENTES CLASSIFICADOS(AS)

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 001/2024 - EDITAL PARA CONCESSÃO DE PREMIAÇÃO PNAB - CATEGORIA I
(TÉCNICOS E TÉCNICAS DA CULTURA E DAS ARTES)

 A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 001/2024, torna público em 11 de abril de 2025, a
publicação do Resultado do 1º Lote dos(as) Suplentes Classificados(as) do Edital para Concessão de Premiação PNAB - Categoria I (Técnicos e Técnicas da
Cultura e das Artes), conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes deverão entrar em contato
através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, clique e segure as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

SELECIONADAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA UTILIZADA MACRORREGIÃO NOTA FINAL RESULTADO

33º on-1349076065 MARLOM MEIRELLES xxx.802.174-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA
AGRESTE

PERNAMBUCANO
38,67 SELECIONADA

34º on-720532002 MARIA DA PAZ xxx.157.034-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA
AGRESTE

PERNAMBUCANO
37,60 SELECIONADA

35º on-1679507502 GABRIELLA PAIVA AMBRÓSIO GUIMARÃES 48.018.848/0001-74 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA
AGRESTE

PERNAMBUCANO
37,60 SELECIONADA

91º on-500186965 JOESILE CORDEIRO xxx.706.794-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA
AGRESTE

PERNAMBUCANO
22,80 SELECIONADA

73º on-92371008 RUY RAPHAEL xxx.410.424-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA
MATA

PERNAMBUCANA
22,33 SELECIONADA

63º on-340135135 JOHNNY DHENI 38.073.372/0001-10 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA
METROPOLITANA DE

RECIFE
47,33 SELECIONADA

64º on-1380262351 BIA BAGGIO 40.309.074/0001-29 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA
METROPOLITANA DE

RECIFE
47,20 SELECIONADA

65º on-1137970684 ÁLAMO BANDEIRA xxx.992.464-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA
METROPOLITANA DE

RECIFE
47,00 SELECIONADA

66º on-1949172985 CLÉBIO MARQUES xxx.737.604-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA
METROPOLITANA DE

RECIFE
46,90 SELECIONADA

68º on-1752053385 GEDSON MORENO xxx.775.484-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA
METROPOLITANA DE

RECIFE
46,67 SELECIONADA

183º on-517745699 ANA KATARINA SCERVINO OLIVEIRA 32.999.164/0001-60 PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA
METROPOLITANA DE

RECIFE
36,67 SELECIONADA

187º on-1214192309 JUNINHO PANKADÃO xxx.878.814-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA
METROPOLITANA DE

RECIFE
36,40 SELECIONADA

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO 1º LOTE DOS(AS) SUPLENTES CLASSIFICADOS(AS)

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 001/2024 - EDITAL PARA CONCESSÃO DE PREMIAÇÃO PNAB - CATEGORIA I
(TÉCNICOS E TÉCNICAS DA CULTURA E DAS ARTES)

188º on-623525737 ZE INA xxx.757.334-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA
METROPOLITANA DE

RECIFE
36,40 SELECIONADA

193º on-1830166645 PEDRO IVO BERNARDO DE SANTANA SILVA xxx.835.824-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA
METROPOLITANA DE

RECIFE
36,00 SELECIONADA

33º on-998192103 CAMILA RODRIGUES xxx.144.394-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA
SERTÃO

PERNAMBUCANO
39,60 SELECIONADA

36º on-791686303 EMILY VITÓRIA xxx.126.134-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA
SERTÃO

PERNAMBUCANO
38,80 SELECIONADA

37º on-314003148 MARCOS CARVALHO xxx.477.858-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA
SERTÃO

PERNAMBUCANO
38,67 SELECIONADA

68º on-1857322115 LUCIO VINICIUS DA SILVA ALVES xxx.327.964-xx PESSOA NEGRA
PESSOA COM DEFICIÊNCIA

(REMANEJAMENTO)
SERTÃO

PERNAMBUCANO
27,20 SELECIONADA

72º on-1499882060 WAGNER MIX xxx.210.034-xx PESSOA NEGRA
PESSOA INDÍGENA

(REMANEJAMENTO)
SERTÃO

PERNAMBUCANO
25,68 SELECIONADA

74º on-386813726 FAÍSCA xxx.241.274-xx PESSOA NEGRA
PESSOA INDÍGENA

(REMANEJAMENTO)
SERTÃO

PERNAMBUCANO
25,60 SELECIONADA

DESCLASSIFICADAS

INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA LIBERADA MACRORREGIÃO RESULTADO MOTIVO

on-1053175450 PAULO HENRIQUE PONTES FERREIRA xxx.587.304-xx
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA

AGRESTE
PERNAMBUCANO

DESCLASSIFICADA
DESCUMPRIU O ITEM

2.6.4.3. DO EDITAL

on-1999662419 BRUNA PESSOA xxx.881.504-xx
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA

AGRESTE
PERNAMBUCANO

DESCLASSIFICADA
DESCUMPRIU O ITEM

2.6.4.3. DO EDITAL

on-926245714 CIKA FAVEL 47.693.918/0001-27
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA

AGRESTE
PERNAMBUCANO

DESCLASSIFICADA
DESCUMPRIU O ITEM

2.6.4.3. DO EDITAL

on-1859587923 CARLOS EDUARDO SALES DE MELO xxx.927.214-xx
AMPLA

CONCORRÊNCIA
NÃO SE APLICA (INSCRIÇÃO

SUPLENTE)
MATA PERNAMBUCANA DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU OS ITENS
3.5.1. b) E 3.9.12 DO EDITAL

on-1704397110 SAM SILVA 49.405.990/0001-37 PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA MATA PERNAMBUCANA DESCLASSIFICADA
DESCUMPRIU O ITEM

2.6.4.3. DO EDITAL

on-994069553 MÁRCIO MESK (BLAU) xxx.674.925-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA
METROPOLITANA DE

RECIFE
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM
2.6.4.3. DO EDITAL

on-1106081256 JOAO ZARAI xxx.111.804-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA
METROPOLITANA DE

RECIFE
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM
2.6.4.3. DO EDITAL

on-2106540363 MICHELL PLATINI xxx.841.114-xx
PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

AMPLA CONCORRÊNCIA
METROPOLITANA DE

RECIFE
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM
2.6.4.3. DO EDITAL

on-1109530276 JORGE COSTA xxx.733.354-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA
METROPOLITANA DE

RECIFE
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM
2.6.4.3. DO EDITAL

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO 1º LOTE DOS(AS) SUPLENTES CLASSIFICADOS(AS)

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 001/2024 - EDITAL PARA CONCESSÃO DE PREMIAÇÃO PNAB - CATEGORIA I
(TÉCNICOS E TÉCNICAS DA CULTURA E DAS ARTES)

on-1843997210 JESSICA LOBO 35.610.317/0001-24
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA

METROPOLITANA DE
RECIFE

DESCLASSIFICADA
DESCUMPRIU O ITEM

2.6.4.3. DO EDITAL

on-721899804 DANILO VIDAL xxx.928.514-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA
METROPOLITANA DE

RECIFE
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM
2.6.4.3. DO EDITAL

on-622335509 ALEXANDRE HENRIQUE BEZERRA VELOSO xxx.818.094-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA
METROPOLITANA DE

RECIFE
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM
2.6.4.3. DO EDITAL

on-469500288 MARCELA FERREIRA DE SOUSA PAES xxx.501.391-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA
METROPOLITANA DE

RECIFE
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM
2.6.4.3. DO EDITAL

on-799763375 FRANÇOIS DE SOUZA SILVA xxx.471.954-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA
SERTÃO

PERNAMBUCANO
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM
2.6.4.3. DO EDITAL

on-754976647 ANTÔNIO VERONALDO xxx.942.084-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA
SERTÃO

PERNAMBUCANO
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM
2.6.4.3. DO EDITAL

on-1991202365 JOSÉ BATISTA DA SILVA xxx.757.154-xx
PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

PESSOA COM DEFICIÊNCIA
SERTÃO

PERNAMBUCANO
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM
2.6.4.3. DO EDITAL

on-460146770 RAFAEL AMANCIO xxx.944.584-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA
AGRESTE

PERNAMBUCANO
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM 5.3.9.
DO EDITAL

on-2107835001 TIANE MARIA DE SANTANA 33.353.068/0001-03 PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA
METROPOLITANA DE

RECIFE
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM 5.3.9.
DO EDITAL

on-582835418 WILLIAM OLIVEIRA xxx.653.264-xx PESSOA NEGRA
NÃO SE APLICA (INSCRIÇÃO

SUPLENTE)
METROPOLITANA DE

RECIFE
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM 5.3.9.
DO EDITAL

on-1697714318 RAOB NAPOLEÃO xxx.911.984-xx PESSOA NEGRA
NÃO SE APLICA (INSCRIÇÃO

SUPLENTE)
METROPOLITANA DE

RECIFE
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM 5.3.9.
DO EDITAL

on-1615546819 TANDIE SOGO xxx.930.215-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA
SERTÃO

PERNAMBUCANO
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM 5.3.9.
DO EDITAL

on-1363498202 CRISTIANE CRISPIM xxx.048.204-xx PESSOA NEGRA PESSOA INDÍGENA
SERTÃO

PERNAMBUCANO
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM 5.3.9.
DO EDITAL

on-1142781324 GRANJA VICTOR DOUGLAS 31.317.708/0001-02 PESSOA NEGRA PESSOA INDÍGENA
SERTÃO

PERNAMBUCANO
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM 5.3.9.
DO EDITAL

Recife, 11 de abril de 2025.